ת"פ 33847-10-16 מדינת ישראל נ' אלבז

לפני כבוד השופטת נעה תבור
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שחר כץ
המאשימה

נגד
מתן אלבז

ע"י ב"כ עו"ד אדווה אלאב
הנאשם

גזר - דין

כללי

1. הנאשם, יליד 1996, הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפה
הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

של חברו לבין המתלונן בין ויכוח התפתח במסעדה, בהיותם ,05.10.15 ביום המתוקן האישום כתב עובדות פי על
שרשרת. בידו אחז המתלונן מהדלפק. אוכל להזמין כדי לעבור לו לאפשר המתלונן של דרישתו רקע על הנאשם
לבקשת המתלונן התפתח הוויכוח גם בין הנאשם לבין המתלונן.

ניתן צו כללי למוצגים לפי שיקול דעתו של הקצין הממונה על החקירה.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם, ובהיעדר מניעה על פי דין, יש להחזירו לידיו או לידי גורם אחר
לפי בקשת הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ט, 17 יולי 2019, במעמד הצדדים.